
 
Dz.01.0021.9.2021 

 
 

 

 

Uchwała Nr XXXVI/409/2021  

Rady Dzielnicy I Stare Miasto   

z dnia 24 czerwca 2021 r.  
 

 

w sprawie projektu uchwały Rady Miasta Krakowa wg druku 1994 w sprawie zamiaru 

przekształcenia poprzez likwidację Międzyszkolnego Ośrodka Sportowego Kraków 

„Wschód” oraz Międzyszkolnego Ośrodka Sportowego Kraków „Zachód” 

 
Na podstawie § 3 pkt 4 lit. l) Uchwały Nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji 
i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (t. jedn. Dz. Urz. Woj. Mał.  z 2019 r. poz. 5463 ze zm.) Rada Dzielnicy I 
Stare Miasto uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

Opiniuje się negatywnie projekt uchwały Rady Miasta Krakowa  wg druku nr 1994 w sprawie zamiaru 

przekształcenia poprzez likwidację Międzyszkolnego Ośrodka Sportowego Kraków „Wschód” oraz 

Międzyszkolnego Ośrodka Sportowego Kraków „Zachód”. 

 

§ 2 

Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

Uzasadnienie: 

Projekt uchwały Rady Miasta Krakowa wg druku nr 1994 wyraża zamiar likwidacji z dniem 1 września 

2022 r. Międzyszkolnego Ośrodka Sportowego Kraków „Zachód” przy Placu Na Groblach 23 oraz 

Międzyszkolnego Ośrodka Sportowego Kraków „Wschód” na osiedlu Zgody 13 a. Kontynuatorem działania 

likwidowanych placówek ma być Krakowski Szkolny Ośrodek Sportowy z siedzibą na Alei Powstania 

Warszawskiego 6.  

Międzyszkolny Ośrodek Sportowy Kraków „Zachód” przy Placu Na Groblach 23 jest jednostką bardzo 

potrzebną na terenie Dzielnicy I. Realizuje wiele różnorodnych zajęć i akcji dla dzieci i młodzieży np. 

Turniej Piłki Nożnej dla dzieci – EUROKids 2. Prowadzi sekcję żeńskiej piłki siatkowej. Trenujące, 

utalentowane dziewczęta mają szanse trafić do drużyny MOS Zachód 3D Sport, który z sukcesami startuje w 

Małopolskiej Lidze TKKF Kobiet. Sekcja „Narty” ma na celu propagowanie narciarstwa alpejskiego 

zarówno uprawianego w formie sportowej, jak i rekreacyjnej. Treningi realizowane są w formie zajęć na 

nartach lub rolkach, sali gimnastycznej oraz basenie pływackim przez cały rok. Dzieci z klas I-IV mogą 

uczestniczyć w szkoleniach łyżwiarskich. Instruktorzy MOS Kraków Zachód realizują na zajęciach 

Akademii Przedszkolaka program pn. „Zdrowe Żywienie=Mądre Myślenie”. Interaktywne zajęcia są 

połączeniem zajęć ruchowych z wiedzą na temat zdrowego odżywiania w formie zabawy. Bardzo istotną 

rolę w działalności Ośrodka spełnia też upowszechnianie jazdy na rowerze wśród dzieci i młodzieży w 

ramach miejskiego programu sportowego „Cyklokrakowianie”. W ramach kampanii #KrakówWFormie 

biorą udział nie tylko pasjonaci chodu sportowego, ale wszyscy lubiący maszerować. Jest to różnorodna 

działalność, z  której dzieci i młodzież, a także ich rodzice  chętnie korzystają. 

Rada Dzielnicy I Stare Miasto sprzeciwia się zamiarowi likwidacji Międzyszkolnego Ośrodka Sportowego 

Kraków „Zachód” przy Placu Na Groblach 23, który jest jednostką bardzo potrzebną na terenie Dzielnicy I. 

 
Przewodniczący Rady i Zarządu  

      Dzielnicy I Stare Miasto  

           Tomasz Daros 


